Constanda tíc lecepctón tíe mercancia a entera satlsfacctón

Descuento incluido en precio segun convenio

671.26

Cajas
Piezas 1

Otros

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

671.26

0.00

671.26
0.00

Total 671.26

SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 26/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
XzFknucji6bP51piUcnmn4EVzpLa11qtpqOIFEJbGBCMzyGOrJgn7Hf1  Asxdulc4GS3UERiVZz8OHCc5amdy|YjnDJ0JBhTZTOaDgheBkgYT22XKHHgUADtGOmM/qP*yCIKpe6S4l9uTxsz7TeguVo4*5qp*FVr1lic37qNIEqQtíYI